Gabinete do Prefeito - Controladoria

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOTA INFORMATIVA

DECLARAÇÃO DA NÃO EXISTÊNCIA DE FILA DE
ESPERA PARA CRECHE MUNICIPAL

Declaramos para os devidos fins, que a fila de espera
para matrícula de crianças na creche municipal no

mês de março, não consta crianças aguardando vaga
nas turmas do berçário, no Infantil I, Infantil II e

Infantil III.

Jerônimo Monteiro – ES, 03.04.2024.

Sergio Farias Fonseca
Prefeito Municipal